ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
           БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

31 января 2018 года
№ 33/177
О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района решила:
1.Предложить следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых  избирательных комиссий участков № 1 - № 34 Бокситогорского муниципального района Ленинградской области (Приложение).

2.  Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Избирательную комиссию  Ленинградской области.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                         Е.В. Андрюхина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                         Е. М.Дрындина

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района

 от 31  января  2018 года № 33/177
Список кандидатур для включения в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Бокситогорского  муниципального района  Ленинградской области
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
(кандидатуры размещаются в алфавитном порядке)
	Дата рождения

	Субъект выдвижения

(указывается субъект, внесший предложение)
	№ избирательного участка

	1
	Власова Галина Михайловна
	15.04.1956
	Собрание избирателей по месту жительства
	№ 30

	2
	Дергилёва Наталья Игоревна
	27.08.1960
	Собрание избирателей по месту работы
	№ 14

	3
	Жолудева
Ирина Юрьевна
	24.09.1969
	Бокситогорское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	№ 15

	4
	Каганов Михаил Александрович
	16.07.1999
	Районный комитет Бокситогорского отделения КПРФ
	№ 7, № 24

	5
	Мокина Райхан Гулановна
	05.01.1968
	Районный комитет Бокситогорского отделения КПРФ
	№ 30, 31

	6
	Солодова Ольга Юрьевна
	29.12.1969
	Собрание избирателей по месту жительства
	№ 28

	7
	Хорьков Иван Сергеевич
	12.11.1982
	Собрание избирателей по месту жительства
	№ 31